件。按照Golden Sun與Maruhan於二零一三年三月二十八日簽訂之函件，函件簽訂各方

協定並確認（其中包括）Golden Sun並無提出有關要求。因此，Golden Sun與Maruhan

將不會就建議收購事項訂立買賣協議。

上文(a)段所載之先決條件不得豁免。倘若該項先決條件未能於二零一三年二月

十四日（即Maruhan就選擇權發出之行使通知日期）後90日內或Maruhan與Golden Sun

可能書面協定之較後日期達成，選擇權將會失效，而Maruhan及Golden Sun亦不得向對

方就選擇權提出任何成本、損害賠償、賠償或其他形式之索償（任何先前違反事項除

外）。

本公司將向聯交所上市委員會申請批准代價股份上市及買賣。若有關申請不獲

批准，Golden Sun將與Maruhan進一步磋商該50%之選擇權購買價付款方法，而本公司

將於需要時作出合適公佈。

董事會函件

– 11 –

緊隨選擇權完成後，世兆將仍為本公司之一間間接非全資附屬公司。

代價股份

代價股份佔(i)本公司於最後實際可行日期全部已發行股本約13.54%；及(ii)本公

司經配發及發行該等代價股份擴大後（假設本公司之股權架構由最後實際可行日期

起直至發行代價股份止並無任何變動）之全部已發行股本約11.93%。

發行價乃Golden Sun及Maruhan於簽訂買賣協議時按公平原則磋商後釐定。發行

價每股代價股份港幣0.199元：

(i) 相當於股份於最後交易日在聯交所所報之收市價每股港幣0.199元；

(ii) 較股份於截至最後交易日止（包括該日）最後五個連續完整交易日在聯交

所所報之平均收市價每股港幣0.202元折讓約1.49%；

(iii) 較股份於截至最後交易日止（包括該日）最後十個連續完整交易日在聯交

所所報之平均收市價每股港幣0.2055元折讓約3.16%；及

(iv) 較股份於最後實際可行日期在聯交所所報之收市價每股港幣0.189元溢價

約5.29%。

鑑於股東授出之現有一般授權尚未獲動用，代價股份將由本公司根據現有一般

授權發行。發行代價股份不會導致本公司控制權有變。

代價股份將在各方面相互享有同等權益，並與於代價股份配發及發行當日已發

行之所有其他股份享有同等權益，包括收取已經或將會於記錄日期（為有關配發及發

行日期或之後）作出之所有股息、分派及其他付款之權利。Maruhan於其後出售代價股

份並無任何限制。

董事會函件

– 12 –

股權架構

根據董事所得資料及假設本公司之股權架構維持不變（發行代價股份除外），本

公司(i)於最後實際可行日期；及(ii)緊隨選擇權完成後之股權架構如下：

於最後實際可行日期 緊隨選擇權完成後

股份數目
%

（概約） 股份數目
%

（概約）

劭富 2,346,557,462 57.73 2,346,557,462 50.84

Maruhan 406,087,500 9.99 956,633,525 20.73

公眾股東 1,312,295,425 32.28 1,312,295,425 28.43

總計 4,064,940,387 100.00 4,615,486,412 100.00

有關本集團之資料

本集團之主要業務及投資包括郵輪租賃及管理、旅遊及娛樂相關業務（包括於

中國提供體育彩票技術服務平台及相關技術支援業務）以及投資於十六浦項目。

有關MARUHAN之資料

Maruhan主要於日本從事彈珠場、保齡球場、高爾夫球練習場、娛樂中心、電影

院等娛樂設施之營運及經營其他休閒相關業務。

有關世兆及十六浦之資料

於最後實際可行日期，世兆為本公司之一間間接非全資附屬公司，其主要業務

為持有十六浦物業發展之49%股權。十六浦物業發展為該物業之登記及實益擁有人，

其主要業務為投資、發展及透過其附屬公司經營十六浦。

董事會函件

– 13 –

十六浦為一個位於澳門內港區之世界級綜合娛樂場度假村，包括一間五星級豪

華酒店 ─ 澳門十六浦索菲特大酒店、一所娛樂場、一所購物商場、多項餐飲設施及多

項娛樂設施。

澳門十六浦索菲特大酒店擁有408間客房，包括26間套房及位於豪華貴賓公寓中

的19間貴賓套房。十六浦的娛樂場共有109張賭桌，其中82張為中場賭桌，9張為高注

碼賭桌及18張為貴賓賭桌。

十六浦即將開設全新中菜餐廳，提供正宗廣東菜式，輔以傳統點心及多款中式

佳釀及茶茗。十六浦亦正籌備推出以「法國普羅旺斯」為主題的水療中心，讓賓客置

身寧靜的環境，遠離澳門的都市繁囂。水療中心計劃於二零一三年正式揭幕。

下文分別載列根據世兆經審核財務資料所示，(i)截至二零一二年十二月三十一